
PROVINCIA DI AVELLINO 
Settore 3. Edilizia Scolastica – Patrimonio – Demanio - Viabilità 

Servizio Viabilità e Infrastrutture Stradali - Sinistri  
 
 
 
Prot. Generale n. …20874…. del …05.05.2028         
 

TEL. 0825.7901 PEC: info@pec.provincia.avellino.it – www.provincia.avellino.it 
                                                             Piazza della Libertà, 2 – 83100 Avellino 
 
 

 
 
OGGETTO:   Ex SS 368 - Tratto: km 2+900 - km 3+100 - Comune di Montella (AV). 

          Lavori di manutenzione della rete di monitoraggio metereologico  

  ORDINANZA DI: LIMITAZIONE DEL TRANSITO IN SENSO UNICO ALTERNATO 
 
PEC: protocollo.prefav@pec.interno.it                                                                PREFETTURA di    AVELLINO 
PEC: dipps109.00F0@pecps.poliziadistato.it                                                                     QUESTURA di    AVELLINO                                                                                                                       
PEC: sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato                                                Comando Polizia Stradale di AVELLINO  
PEC: tav24449@pec.carabinieri.it                                                    Comando Gruppo CARABINIERI di   AVELLINO   
PEC: com.avellino@cert.vigilfuoco.it                                          Comando Prov. VIGILI del FUOCO di    AVELLINO                                                                                                                            
PEC: air@pec.aircampania.it                                                            A.I.R. autoservizi Irpini s.p.a  AVELLINO            
SEDE                                                                                                   Servizio TRASPORTI della Provincia di AVELLINO                                                                                                                             
PEC: protocollo@pec.aslavellino.it                                                                                     Emergenza 118 AVELLINO  
Pec: protocollo.montella@asmepec.it                                                                                    Comune di Montella (AV)   
Pec: installazione.manutenzione.cae@legalmail.it            CAE SpA              
SEDE                        CED 
                                      

IL DIRIGENTE 
Premesso: 

♦ Che con nota del 22.04.2025, acquisita agli atti di questo Ente in data 22.04.2025 prot. n. 19281, la 
ditta CAE S.p.A., con sede in San Lazzaro di Savena (BO) in via Colunga 20, ha chiesto l’emissione 
dell’ordinanza di limitazione del transito in senso unico alternato per la esecuzione dei lavori in 
oggetto, per il giorno 07 maggio 2025 dalle ore 6,30 alle 18,00;   

Considerato: 
♦ che per poter eseguire in sicurezza i lavori in oggetto è necessario occupare metà della carreggiata 

stradale; 
Visto: 

♦ gli art. 5 e 6 del D.L.vo nr. 285/92;  
♦ l’istruttoria del geom. Antonio Aufiero; 

Ritenuto: 
♦ la necessità, per evitare pericoli alla pubblica e privata incolumità, di istituire il senso unico alternato 

sulla S.P. in oggetto; 
 ORDINA  

la limitazione del transito in senso unico alternato - regolato da impianto semaforico e/o movieri,  
sul tratto della Ex SS 368 compreso tra il km 2+900 e il km 3+100 ricadente nel Comune di Montella  
(AV) per il giorno 07 maggio 2025 dalle ore 6,30 alle ore 18,00. 
 
 La presente ORDINANZA, sarà resa al pubblico e avrà validità dall’installazione in loco dei 

prescritti segnali. 
 SI DISPONE: che l’impresa esecutrice dei lavori provveda all’apposizione di tutta la segnaletica 

necessaria per garantire con sicurezza il transito veicolare. 
 

f.to  IL DIRIGENTE 
(arch. Giuseppina Cerchia) 

Provincia di Avellino#AV#05-05-2025 08:25:41#0020874

mailto:info@pec.provincia.avellino.it
mailto:protocollo.prefav@pec.interno.it
mailto:sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato
mailto:tav24449@pec.carabinieri.it
mailto:com.prev.avellino@cert.vigilfuoco.it
mailto:air@pec.aircampania.it
mailto:installazione.manutenzione.cae@legalmail.it

	ORDINANZA DI: LIMITAZIONE DEL TRANSITO IN SENSO UNICO ALTERNATO

